
                                                                                                                  

 
 
                 Vážená kolegyně, vážený kolego,  

 
nad tématem trestní odpovědnosti právnických osob jsme společně diskutovali před delší dobou. 
Mezitím došlo k řadě událostí a přibyly nové zkušenosti, které si zaslouží, abychom je společně 
probrali v kruhu členů pracovní skupiny Compliance na workshopu  

          TOPO – co nového přináší praxe, 
 

který se koná 3. září 2019 v zasedací místnosti 
společnosti Pražská energetika, a.s., Na Hroudě 1492/4, Praha 10 - Vršovice 

a vytipovali vhodná témata k širší diskusi a sdílení zkušeností s dalšími podnikovými právníky. 

Časový rozvrh:  

14:00 - Úvod workshopu 

14:10 – 15:50 - Moderovaná diskuse k jednotlivým okruhům 

16:00  - Závěr workshopu 

Tematické okruhy:   

 vytváření a rozvoj compliance programů ve firmách, 

 výměna praktických zkušeností s compliance programy, 

 diskuse k aktuálním potřebám a možnostem podpory UPP ČR, 

 zaměření plánované konference/semináře TOPO -  témata a lektoři 
 
Vybrané poznatky z našeho workshopu mohou být rovněž sdíleny na jednání Kulatého stolu 
Nejvyššího státního zastupitelství, konaného dne 16. 9. 2019, na kterém bude UPP ČR zastoupena. 
 
 
Přihlaste se prosím e-mailem nejpozději do 29. 8. 2019 na info@uppcr.cz.       
                                     

Těšíme se na setkání s Vámi 

           JUDr. Marie Brejchová LL. M. 
prezidentka UPP ČR 

 


